touch, capa de proteção robustecida e película,, por meio de Pregão Eletrônico, do Tipo Menor preço por item, para atender as necessidades da Secretaria de Estado de Planejamento.

2. DA ANÁLISE

2.1. O presente Processo nº 0088.016736.00039/2024-15 foi encaminhado à Secretaria Adjunta de Licitação - SELIC, para providências quanto a abertura do Pregão e foi
estimado em R$ 88.096,67 (oitenta e oito mil e noventa e seis reais e sessenta e sete sentavos), conforme demostrado abaixo. 

ITEM QUANT. METRICA DESCRIÇÃO VALOR UNIT.
ESTIMADO

VALOR TOTAL
ESTIMADO

1 20 UND TABLET de 12,4" COM CANETA TOUCH, CAPA DE PROTEÇÃO ROBUSTECIDA E
PELÍCULA. R$ 4.404,83 R$ 88.096,67

VALOR ESTIMADO TOTAL R$ 88.096,67